Небанковская кредитная организация-центральный контрагент

«Национальный Клиринговый Центр»
(Акционерное общество)

(НКО НКЦ (АО))

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 01-02/911

«19» августа 2022 года                                                                            г. Москва

О внесении изменений в Распоряжение от 19 августа 2022 г.

№ 01-02/905 Об утверждении перечня иностранных валют и
драгоценных металлов, принимаемых в качестве обеспечения

исполнения обязательств по Сделкам с частичным обеспечением на
срочном рынке

1. Изложить пункт 3 Распоряжения от 19 августа 2022 г. № 01-02/905

Об утверждении перечня иностранных валют и драгоценных металлов,
принимаемых в качестве обеспечения исполнения обязательств по Сделкам с
частичным обеспечением на срочном рынке в следующей редакции:

«Признать Распоряжение № 01-02/728 от 04.07.2022 г. утратившим силу
с даты вступления в силу настоящего Распоряжения».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Управляющий директор по клирингу        М.В. Черемисина

RazgildiaevaSV
подписан

	РАСПОРЯЖЕНИЕ № 01-02/911
	Управляющий директор по клирингу        М.В. Черемисина